
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

48464 

Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. De verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 2018 overeenkomstig bijlage 1 
vast te stellen; 

2. De huidige verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning (2010) in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 september 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


